

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Dům s pečovatelskou službou, Ostrava - Vítkovice	JKSO	
Název objektu	Vícepráce	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	EKOFAS spol.s r.o.	60321661	CZ60321661
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Válek	25.10.2012	

Měmě a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště 2,80% 1 904,58
2	Montáž 37 642,48	9	Bez pevné podl.	0	14 Mímostav. doprava
3	PSV Dodávky 2 384,59	10	Kulturní památka	0	15 Územní vlivy
4	Montáž 27 993,77	11		0	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Ostatní
6	Montáž				18 NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) 68 020,84	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18) 1 904,58
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis				23	Součet 7, 12, 19-22 69 925,42
Objednatel				24	DPH 14,00 % z
Datum a podpis				25	DPH 20,00 % z 69 925,42 13 985,10
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25) 83 910,52
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty	
Razítko				27	Dodávky zadavatele
Razítko				28	Klouzavá doložka
Razítko				29	Zvýhodnění + -

EKOFAS spol. s.r.o.
 Tavičská č.p. 226/7
 703 00 Ostrava - Vítkovice
 IČO: 60321661 DIČ: CZ60321661

ROZPOČET

Stavba: Dům s pečovatelskou službou, Ostrava - Vítkovice

Objekt: Vícepráce

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval: Válek

Zhotovitel: EKOFAS spol.s r.o.

Datum: 25.10.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						37 642,48	5,144
1	Zemní práce					21 016,95	
1	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého	m3	1,805	2 910,00	5 252,55	
2	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,768	621,00	476,93	
3	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100	m3	17,100	554,00	9 473,40	
4	155282212	Očištění ploch tlakovou vodou	m2	28,500	133,00	3 790,50	
5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,768	163,00	125,18	
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,768	16,30	12,52	
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,459	294,00	428,95	
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,100	85,20	1 456,92	
2	Zakládání					1 873,92	1,733
9	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,768	2 440,00	1 873,92	1,733
5	Komunikace					837,90	
10	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 100 mm	m2	8,550	98,00	837,90	
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					9 721,35	3,411
11	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	171,000	34,50	5 899,50	1,351
12	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku	m2	8,550	447,00	3 821,85	2,061
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					4 192,36	
99	Přesun hmot					4 192,36	
13	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,144	815,00	4 192,36	
PSV Práce a dodávky PSV						30 378,36	0,082
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					9 633,11	0,022
14	711132230	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy TECHNODREN vč.doplňků	m2	28,500	328,00	9 348,00	0,022
15	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	93,480	3,05	285,11	
743	Elektromontáže - hrubá montáž					4 387,36	0,059
16	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi	m	56,100	35,70	2 002,77	
17	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	59,466	40,10	2 384,59	0,059
767	Konstrukce zámečnické					16 357,89	
18	767001	D+M ocelový sušák na prádlo vč.nátěru	ks	3,000	5 380,00	16 140,00	
19	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	161,400	1,35	217,89	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Celkem

68 020,84

5,226